
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA

CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA

121877 04/08/202406 02 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA SÃO PAULO

THIAGO DE SOUZA PEDRO
RAFAEL NOVAIS SANTOS

LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS
FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

1571
1696
1427
599

12:06 12:15

02 00

12:16 12:27

01 00

11:32 12:54

03 02
06 02

197901 MURILLO ARAUJO DE CASTRO 03
197614 DAVI JOSE TANESE DE CASTRO 04
197626 THOR COSTA LOPES 06
187700 LUCAS LUNA MARQUES 07
198689 THEO SILVA BRANDãO 08
197622 ENZO VIEIRA DE GODOY 09
187699 HENRICO DUTRA SANCHES 10
198196 VINICIUS DINIZ DE OLIVEIRA 11
197619 PEDRO HENRIQUE PADILHA VILELA 12
197630 TIAGO RODRIGUES FRANCHIN 15
197621 ARTHUR NUNES PACIENCIA 16
197609 STEFANO RUY UCCIO 17
200483 KAUAN LUCAS GOMES 18
188349 THOMAS MILLER ACIOLE RAMOS 20

03
12
03

04
06
04
06
16

09
08
09
07
15

11
10
11

17
20
18
17
08
10

04:01 03:22

FABRICIO GAMBETTA CARMONA5401

GABRIEL CHAVES DE FIGUEIREDO 7807

0901
01:27

0902
04:30

1003
08:01

1004
08:35

0905
14:35

1506
19:45

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187967 SAMUEL GOIEMBIESQUI DA SILVA RANGEL 01
197312 MATHEUS SEBASTIANY LOPES 02
198964 THEO BAPTISTA MOREIRA DE PAULA 04
197101 RAFAEL CASTILHO BIANCHI 05
197546 OSMAR MIGUEL VIANA SUZANO 06
191925 BENíCIO DOS SANTOS SOUZA BARROS 07
197550 ARTHUR SACRAMENTO CUBA ALVES 08
197132 KAUã ALVES SANTOS 09
197113 EDSON MARCOS MONTEIRO NETO 10
198666 JOãO GABRIEL CAMAZANO LOPES DA SILVA 12
197333 NICOLLAS DA SILVA REGIS 16
197329 LUIZ MIGUEL BRAZ CONSTANTINO 17
188984 JOAQUIM LEONI ALMEIDA SANTOS 22

01
02
01
02

05
06
05
07

07
12
04
07
06
12

08
10
16
08
09
17

10
22
10
04
10 08:11

0701

12:50

0702

13:22

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GABRIELLE VIEIRA DIAS8479

DENILSON FONTES DE OLIVEIRA9174

RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA8118

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 P
A

D
IL

H
A

 V
IL

E
LA

 (
12

)

F
A

B
R

IC
IO

 G
A

M
B

E
T

T
A

 C
A

R
M

O
N

A

R
A

F
A

E
L 

C
A

S
T

IL
H

O
 B

IA
N

C
H

I (
5)

G
A

B
R

IE
LL

E
 V

IE
IR

A
 D

IA
S

ANTONIO MAYA LUCCUIX 5395

CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA

DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI 7812

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL


