



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

121877

CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA

06

X

02

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

04/08/2024

COMPETIÇÃO: Paulista	DIVISÃO: A1	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-7		
GINÁSIO: GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA		CIDADE: SÃO PAULO

1571	ÁRBITRO PRINCIPAL: THIAGO DE SOUZA PEDRO
1696	ÁRBITRO AUXILIAR: RAFAEL NOVAIS SANTOS
1427	CRONOMETRISTA: LAUDICEIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS
599	ANOTADOR: FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:06	12:15
2º PER.	12:16	12:27
3º PER.	11:32	12:54
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 00
2º PER.	01	X 00
3º PER.	03	X 02
FINAL	06	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS									
197901	MURILLO ARAUJO DE CASTRO	03			03	04	09	11	17											
197614	DAVI JOSE TANESE DE CASTRO	04			12	06	08	10	20											
197626	THOR COSTA LOPES	06			03	04	09	11	18											
187700	LUCAS LUNA MARQUES	07			06	07		17												
198689	THEO SILVA BRANDÃO	08			16	15		08												
197622	ENZO VIEIRA DE GODOY	09						10												
187699	HENRICO DUTRA SANCHES	10																		
198196	VINICIUS DINIZ DE OLIVEIRA	11																		
197619	PEDRO HENRIQUE PADILHA VILELA	12																		
197630	TIAGO RODRIGUES FRANCHIN	15																		
197621	ARTHUR NUNES PACIENCIA	16																		
197609	STEFANO RUY UCCIO	17																		
200483	KAUAN LUCAS GOMES	18																		
188349	THOMAS MILLER ACIOLE RAMOS	20																		
5401	Técnico: FABRICIO GAMBIETTA CARMONA																			
7807	Massagista: GABRIEL CHAVES DE FIGUEIREDO																			
	Preparador Físico:																			
	Médico/Fisioterapeuta:																			
	Auxiliar Técnico:																			

CAPITÃO:
PEDRO HENRIQUE PADILHA VILELA (12)

TÉCNICO:
FABRICIO GAMBIETTA CARMONA

01	09	02	09	03	10	04	10	05	09	06	15	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:27	04:30	08:01	08:35	14:35	19:45																					

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS									
187967	SAMUEL GOIEMBIESQUI DA SILVA RANGEL	01			01	05	07	08	10											
197312	MATHEUS SEBASTIANO LOPES	02			02	06	12	10	22											
198964	THEO BAPTISTA MOREIRA DE PAULA	04			01	05	04	16	10											
197101	RAFAEL CASTILHO BIANCHI	05			02	07	07	08	04											
197546	OSMAR MIGUEL VIANA SUZANO	06					06	09	10											
191925	BENICIO DOS SANTOS SOUZA BARROS	07					12	17												
197550	ARTHUR SACRAMENTO CUBA ALVES	08																		
197132	KAUÃ ALVES SANTOS	09																		
197113	EDSON MARCOS MONTEIRO NETO	10																		
198666	JOÃO GABRIEL CAMAZANO LOPES DA SILVA	12																		
197333	NICOLLAS DA SILVA REGIS	16																		
197329	LUIZ MIGUEL BRAZ CONSTANTINO	17																		
188984	JOAQUIM LEONI ALMEIDA SANTOS	22																		
8479	Técnico: GABRIELLE VIEIRA DIAS																			
9174	Massagista: DENILSON FONTES DE OLIVEIRA																			
	Preparador Físico:																			
	Médico/Fisioterapeuta:																			
8118	Auxiliar Técnico: RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA																			

CAPITÃO:
RAFAEL CASTILHO BIANCHI (5)

TÉCNICO:
GABRIELLE VIEIRA DIAS

01	07	02	07	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
12:50	13:22																							

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANTONIO MAYA LUCCUIX	REGISTRO: 5395
EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI	REGISTRO: 7812
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL	ASSINATURA: